
UCHWAŁA NR XXXVII/298/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino o dane wynikające z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino o dane wynikające z załącznika 
Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 81E66C4E-553F-44D7-86F3-E582772922DF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

1 370,00 0,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 1 370,00 0,00 Pj 

1 370,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 370,00 0,00           801 

Pozostała działalność 1 370,00 0,00                80195 

Wpływy z różnych dochodów 1 370,00 0,00                     0970 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/298/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Id: 81E66C4E-553F-44D7-86F3-E582772922DF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

73 303,38 71 933,38  Razem: 

Zadania własne 73 303,38 71 933,38 W 

73 303,38 71 933,38      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 20 000,00 50 000,00           600 

Drogi publiczne gminne 20 000,00 50 000,00                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 50 000,00                     6050 

Oświata i wychowanie 1 370,00 0,00           801 

Pozostała działalność 1 370,00 0,00                80195 

Zakup energii 1 370,00 0,00                     4260 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 433,38 0,00           900 

Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 0,00                90003 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00                     4210 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 933,38 0,00                90015 

Zakup usług pozostałych 21 933,38 0,00                     4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 500,00           921 

Pozostała działalność 0,00 15 500,00                92195 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 9 228,00                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 2 772,00                     4300 

Kultura fizyczna 22 500,00 6 433,38           926 

Obiekty sportowe 22 500,00 6 433,38                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 433,38                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/298/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Id: 81E66C4E-553F-44D7-86F3-E582772922DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest:

1. z rozliczeniem kosztów energii elektrycznej I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie,
zgodnie z Porozumieniem z dnia 3 września 2020 roku w sprawie przekazania (zwrotu)
Powiatowi Gryfińskiemu zadania własnego przekazanego do prowadzenia przez Gminę
Gryfino:

1) zwiększenie dochodów – 1 370,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 1 370,00 zł,

2. ze zmianami wydatków w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach:

1) Gardno, realizacja zadań z zakresu:

a) gospodarki komunalnej i ochrony środowiska w związku z zakupem tablic
informacyjnych i ławek parkowych – 7 500,00 zł,

b) utrzymania obiektów rekreacyjno-sportowych dotyczących:
-

utwardzenia terenu pod wiatą rekreacyjną – 17 500,00 zł,
-

utwardzenia terenu rekreacyjno-sportowego przy ulicy Pyrzyckiej
w m. Gardno – 2 500,00 zł,

-
doposażenia i konserwacji placu zabaw – 2 500,00 zł,

c) budowy dróg gminnych (realizacja IV etapu zadania) – 20 000,00 zł,

2) Żabnica, realizacja zadania pn. Zakup elementów do punktów świetlnych przy
ul. Polnej w Żabnicy – 21 933,38 zł.

Id: 81E66C4E-553F-44D7-86F3-E582772922DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

